

単 価 合 意 書

令和6年4月3日に契約したR6片山津根固工据付工事における契約の変更に用いる単価または金額（
契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月06日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目2番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市金石西一丁目2番10号

氏名 加賀建設株式会社

代表取締役社長 鶴山 雄一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防						
		式	1		57,679,235	
海域堤基礎工						
		式	1		24,943,858	
捨石工						
(基礎捨石)		式	1		20,777,938	
捨石(海上)	100-500kg/個(瀬取投入)					
		m3	1,238	11,921	14,758,198	
捨石均し	荒均し±30cm					
		m2	1,060	5,679	6,019,740	
吸出し防止工						
		式	1		4,165,920	
帆布	短繊維ポリエステル系不織布 厚5.0mm					
		m2	1,760	2,367	4,165,920	
海域堤本体工						
		式	1		29,570,997	
捨石工						
(捨石埋戻し)		式	1		17,510,101	
捨石(海上)	100-500kg/個(瀬取投入)					
		m3	1,181	11,921	14,078,701	
捨石均し	荒均し±50cm					
		m2	860	3,990	3,431,400	
海岸コンクリートブロック工						
		式	1		12,060,896	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上)	ブロック規格12t					
		個	239	5,986	1,430,654	
海岸コンクリートブロック据付(海上)	ブロック規格12t					
		個	239	44,478	10,630,242	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		3,164,380	
工事用道路工						
		式	1		272,952	
敷鉄板						
		式	1		272,952	
積出基地工						
		式	1		2,891,428	
積出基地						
		式	1		2,891,428	
直接工事費						
		式	1		57,679,235	
共通仮設費						
		式	1		14,907,146	
共通仮設費						
		式	1		10,235,298	
運搬費						
		式	1		3,816,490	
仮設材運搬費						
		式	1		1,551,123	
作業船等えい航費						
		式	1		1,181,400	
交通船						
		式	1		1,083,967	
準備費						
		式	1		5,734,762	
繫船費(海岸)						
		式	1		5,003,266	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
退避						
		式	1		731,496	
技術管理費						
		式	1		61,438	
工事台帳作成費						
		式	1		61,438	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		622,608	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,671,848	
純工事費						
		式	1		72,586,381	
現場管理費						
		式	1		17,784,109	
工事原価						
		式	1		90,370,490	
一般管理費等						
		式	1		15,509,510	
工事価格						
		式	1		105,880,000	
消費税相当額						
		式	1		10,588,000	
工事費計						
		式	1		116,468,000	